T MOD. 67
CORTE DET CONTI

4]

27964-26/08/2016-SCCLA-PCGEPRE-A

VISTO il testo unico delle leggi sull'Avvocatura dello Stato, approvato con R.D. 30 ottobre
1933, n. 1811 e successive madificazion;

VISTA |a legge 3 aprile 1979, n. 103, concernente modifiche all'crdinamento dell'Avvocatura
dello Stato e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la legge 12 gennaio 1991, n. 13;
VISTA la legge 14 gennaio 1994, n. 20,

VISTA la nota in data 21 luglio 20186, con la quale I'Avvocate Generale dello Stata, acquisita il
parere favorevole del Consiglio degli Avvocati e Procuratori dello Stato, reso nell'adunanza del 15
giugno 2016, ha proposto l'emanazione del decreto di conferimento dellincarico di Avvocato
distrettuale dello Stato di Potenza, attualmente vacante, ail Avvocato dello Stato Domenico MUTING, in
servizio presso guella stessa sede, per un quadriennio, ai sensi dell'articolo 16-bis della legge n.
103/1979;

VISTA la disponibilitd allassunzione dell'incarico manifestata dall’Avvocato MUTINO in data
4 maggio 2016;

RITENUTO che il suddetto Avvocato & in possesso dei requisiti prescritti dall'articolo 18 della
legge n. 103/1979 sopracitata;

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministri;
DECRETA

L'incarico di Avvocato distrettuale dello Stato di Potenza & conferito all'Avvocato dello Stato
Domenico MUTINO, a decorrere dalla data del presente decreto e per la durata di un quadriennio. ai
sensi dell'articolo 16-bis della legge 103/1979.

Il presente decreto sara trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione.

Dato a ’\!-r,?‘,_\ Addl 1 9 E. GU 2016
A] ﬂ%ﬁ M’{

CURTE DEILCONTL
LFFICIO CONTROLLOATTI PRCM.
MINISTERI GILSTIZIA L AFFARY ESTER?

) Reg.ne - Prev.n. Z % [ S/
248 _io%g¥6u {:2;).( 6 -6 SET 2016

e < JK* N ’/m 'Lﬁm"w}/

A

Tl A R R L e

Cond/Trat gur/ASicont. inc avv disirett Mutine

. . P i v
DQ‘ LA“‘ ‘



